
C'ONAUVE

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00026-2013 DEL 06/02/2013

N° Det IV 00016-2013 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVO NE

Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: Legge 219\81 - Legge 32\992 - Lavori di Mattazione Comp. N. 36
ex comp. N. 89 in PdR - Capocomparto sig. Picerni Antonio. LIQUIDAZIONE
Saldo Competenze Professionali.



Oggetto: Legge 219V81 - Legge 32\992 - Lavori di riatta/ione Comp.
N. 36 ex comp. N. 89 in PdR - Capocomparto sig. Picerni Antonio
LIQUIDAZIONE Saldo Competenze Professionali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO - URBANISTICO

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.lgs. N. 267 del 18\08\2000 ;
VISTO lo Statuto Comunale ;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;
VISTO che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono

state attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del
Servizio Tecnico - Urbanistico ;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012
avente ad oggetto : Approvazione del Bilancio di Previsione
Esercizio finanziario 2012 ;
la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale
la Giunta Comunale ha proceduto ali'affidamento dei PEG ( Piano

Esecutivo di Gestione ) ;
il progetto regolarmente approvato dalla competente commissione
costituita ai sensi della legge 219\81 e succ. ;
la propria competenza nella materia oggetto della presente
determinazione e verifìcate la correttezza delle procedure seguite,
la conformità del presente atto ai principi di carattere generale
deH'ordinamento,nonché ai principi di buona amministrazione e la
correttezza dell'azione amministrativa ;

VISTO il B.C. N. 354bis del 26\02\1999 di £. 66.875.000 ( € 34.538,05 ) e
B.C. N. 354\quater del 08\10\2001 di £. 2.900.000 (€ 1.497,72 ) e
B.C.n. 391\bis del 27\05\2004 di € 29.534,99 e per un totale di
€ 65.570,76 emessi a favore del Tesoriere Comunale per spese
Tecniche per la riattazione di fabbricati urbani siti in questo
Comune alla Via e Vico S. Nicola comp. N. 36 ex comp. n. 89 in
PdR. ai sensi della legge n. 219\81 e legge n. 32\992 ;

VISTA la richiesta di liquidazione delle competenze professionali per la
la progettazione - direzione lavori ed altro e dell' IVA in data
24\01\2013 prot. 1088 a firma dell'ing. Pizzileo Antonio ;

RICHIAMATA

VISTO

ACCERTATA



VISTO la comunicazione inviata al capocomparto con relativo quadro di
ripartizione dei cittadini facenti parte del comparto in oggetto
con la quale si chiede di versare la somma relativa alla quota in
accollo di spese sul pagamento dell 'IVA e spettanze tecniche
del comp. N. 36 ex comp. N. 89 in PdR.;

VISTI gli atti allegati alla richiesta di pagamento;
CONSIDERATO che l'IVA è a carico dei privati condomini;
VISTA la fattura N. 02 del 03\12\2010 di € 39.889,62, acquisita agli atti

di questo Comune in data 24\01\2013 prot. 1088 comprensiva di
accollo spesa ed IVA, emessa dall' ing. Antonio Pizzileo con
studio professionale in Castrano - LE - alla Via Monteverdi n. 31 ;

DATO ATTO che la presente determinazione è stata redatta nel rispetto delle
norme di cui alla legge n. 219\81 e successive modifiche
ed integrazioni;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle spettanze
tecniche;

D E T E R M I N A

1. Liquidare la somma di € 33.241,35 al lordo delle ritenute per spettanze
tecniche a favore dell'ing. PIZZILEO Antonio nato a Casarano ( LE ) il
15UOM951 ed ivi residente, relative alle spettanze tecniche in riferite al
comp. N. 36 ex comp. N. 89 in PdR;

2. Imputare la spesa di cui al presente atto sul cap. 27002 - Tit. 2 - Funz. 9 -
Serv. 2 - CODICE SIOPE n. 2791 - ;

3. Dare atto che la spesa derivante dalla presente determinazione di liquidazione
è stata regolarmente impegnata dal B.C. N. 354bis per€ 2.208,64 impegno
n. 396U999 - B.C. n. 354\ter per € 1.497,72 impegno n. 829\2001-B.C.
n.391bis per€ 29.534,99 impegno n. 560V2004 emessi ai sensi della legge
n. 219\81 e successive modifiche ed integrazioni ;

4. Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per l'emissione del
relativo mandato di pagamento. *

II Responsabile del Servizio Tecnico - Urbanistico
Ing.

Controllo di regolarità amministrativa
(art. 147 del TUEL e art. 3 Regolamento)

Preventivo / '.

VISTO
Nessun rilievo da formulare

| | Rilievi riportati in cake i I documento

ria generale
Dott V^nt Jfìi\


